
 
 

Příloha č. 7 – Rozhodnutí o změně osoby správce Strana 1 / 1 
 

 

2023-shromáždění vlastníků Nová Harfa E-F 

Rozhodnutí o změně osoby správce 
 

Vážení vlastníci, 
 

jak jste již byli na minulém setkání informováni, a i v některých předešlých bodech dnešního 
setkání, může brzy nastat situace, že bude nevyhnutelné řešit otázku změny osoby správce, jenž 
zajišťuje některé činnosti pro náš dům. Jen pro úplnost uvádíme, že termín „osoba správce“ je 
termín ze zákona a je tím myšleno firma, nikoliv přímo konkrétní pracovníka. 
 
Protože daný proces bude hodně složitý a jistě dlouhý, snažíme se na danou situaci připravit a 
budoucím rozhodovatelům jí procesně zjednodušit. V kontextu §1208 písmene g) zákona 
č.89/2012 Sb. navrhujeme usnesení, jenž následně usnadní faktický výběr.  
 
 
Návrh usnesení pro přijetí na Shromáždění: 
 
Shromáždění vlastníků rozhoduje v rámci změny osoby správce tak, že pověřuje Výbor 
SVJ finálním výběrem osoby správce s povinností informovat Shromáždění o 
harmonogramu výběru, jména nové osoby správce i následném harmonogramu přechodu. 


